“COMPAÑÍA  JORSERVICE S.A.” EN LIQUIDACION 
Que antecede en esta fecha queda legalmente 
inscrita de foja: 305, con el número Cincuenta Cuatro 
(54) Del Registro Mercantil Tomo (1). Anotada en el 

Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número 

Ciento Treinta y Ocho (138) Y Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (1) con el número Mil 
Seiscientos Noventa y Uno (1.691) y en los 
respectivos libros índices general y gravámenes 
literales *C””D”. 
Montecristi, 24 de Mayo del 2.012. 

Ab.H.P. /